Mpaiic LeH Ha XMMNYEeCKyo NPOAYKUUIO pam-him.ru
Yronb KOKOCOBbIN dopakuma 12*40

Yronb KOKOCOBbIV hpakums 6%12

Yronb KOKOCOBbIN dopakumna 4*8

Yronb KOKOCOBbIV dopakums 8*30

Yronb KOKOCOBbIV chacoBka no 1 Kr

Yronb KOKOCOBbI hacoBKa Mo 5 Kr

Yronb KOKocoBbIv dhacoBka no 10 Kr

Yronb KOKOCOBbI AN IMTLEBOW BOAbI

Yronb KOKOCOBbIN ANs1 TEXHUYECKOM BOAb

Yrosnb KOKOCOBbIN 4519 CTOYHOW BOAbI

Yronb akTMBUPOBAHHbIN rPaHynMpPOBaHHbIN
Yronb akTMBMPOBAaHHbIW rpaHynnMpoBaHHbIn AlT-3
Yronb akTMBMpoBaHHLIM Al-3 ons NnTbeBaow BoAbI
Yronb akTBMpoBaHHbIM Al-3 Ans CTOMHOW BOAbI
Yronb akTMBMpoBaHHbIN Al-3 Anst TEXHUYECKOM BoAbI
Yronb akTtuBHbIN Al-3 No 1 Kr

Yronb akTuBHbIN Al-3 NO 5 Kr

Yronb aktuBHbIN Al-3 no 10 kr

AP-B

Yronb aktuBHbIN AP-B

Yronb akTMBUMPOBaHHbIN PeKyNepaLMOHHbIN
Yronb akTMBupoBaHHbIn AP-B

Yronb pekynepaumoHHbIn

Yronb Ans Bosayxa

Yronb AP-B ¢pacoBka no 1 kr

Yronb AP-B dhacoBka no 5 kr

Yronb AP-B dacoBka no 10 kr

Yronb AP-B dhacoBaHHbI

Yronb 6epe30BbIf aKTUBHbIN

Yronb 6epe3oBbI aKTUBUPOBAHHbIN

Yronb BAY-A ana nutbeBon BoAbl

170
180
185
187
173
172
171
170
120
125
115
110
180

90

80
100
103
105
200
205
205
205
190
190
195
197
185
200
120
120
130



Yronb BAY-A ons TexHn4eckown Bobl

Yronb BAY-A ansi cTo4HOW BOAbI

Yronb 6epe30Bbii aKTUBMPOBAHHbIN AJ151 TEXHUYECKOW BO,
Yronb 6epe30Bbiii aKTUBMPOBAHHbLIN OIS NTUTLEBOW BOAbI
Yronb akTUBHbIN

Yronb akTMBMPOBaHHbLIN

OAK

Yronb JAK

Yronb JAK ansa ctodHoM BOAbI

Yronb Ans NMMBHEBbLIX CTOKOB

Yronb JAKTOCT 6217-74

Yronb BAY-ATOCT 6217-74

Yronb Al-3 TOCT 20464-75

Yronb Al-3 FTOCT 20464-2015

Yronb AP-B TOCT 8703-74

Yronb akTMBMPOBAHHbLIN KOKOCOBbLIN Mo TY

Yronb akTMBMPOBaHHbIN KOKOCOBbIV Mo FTOCT
Cmona noHoobmeHHasi KaTMoHuT Ky-2-8

Cmona noHoobmeHHast KaTUOHUT

Cmona noHoobmeHHas

Cwmona noHoobmeHHas katmoHuT Ky-2-8 H popma
Cwmona noHoobmeHHas katnoHuT Ky-2-8 Na chbopma
KaTnoHuT Ky-2-8 H dhopma

kaTnoHuT Ky-2-8 Na chopma

KaTnoHuWT BbiCLINA COPT

KaTWoHUT HoBbIN

KaTWMoHMT He BOCCTaHOBIEHHbIN

KaTnoHuT nepBbIn copT

KaTWoHUT BOCCTaHOBEHHbIN

KaTtnonut ans nntbeeoun Boabl

KaTnoHnT anga texHn4yeckoun Boabl

KatuHut onsa KotenbHom

80
80
80
120
110

115
75

78
76
76
78
90
110
112
150
115
115
120
117
100
135
130
140
140
147
140
128
90
75
220
130
87



KaTtuonut B/C

KaTtnoHut 1 copt

Katnonunt 4C

KaTMoHWT YncTbin

Katnonnt FOCT 20298-74
KaTtnonnt MOCT 20298-2022
Katnonnt OCT 20298-22
Cwmona noHoobmeHHas aHMoHuT AB-17-8
Cmona noHoobmeHHast aHUOHUT
Cwmona noHoobmeHHas AHnoHnT AB-17-8 Cl chopma
Cwmona noHoobmeHHast AHnMoHnT AB-17-8 OH chopma
AHNOHUT AB-17-8 OH chopma
AHvoHuT AB-17-8 Cl hopma
AHNOHUT BbICLUNIA COPT

AHNOHUT HOBBbIN

AHWNOHUT He BOCCTAHOBSEHHbIN
AHNOHUT NepBLIN COpT

AHWOHWT BOCCTaAHOBIEHHbIN
AHWNOHUT ANga NTbeBOW BOAbI
AHVOHUT ONA TEXHUYECKOW BOAbI
AHUOHUT ANA KOTENbHOW
AHMOHUT B/C

AHNOHNT 1 copT

AHVOHUT 4C

AHNOHUT YNCTLIN

AHnoHnt NOCT 20301-74
AHnoHunT NOCT 20301-2022
AHnoHuT NOCT 20301-22
AHWOHUT renesbli

AHNOHUT MaKpOMOpPUCTbIN
AHWNOHWT HU3KOOCHOBHbIN

130

86
224
225
107
137
136
270
270
275
275
280
280
283
283
220
220
200
320
310
250
318
230
380
380
320
322
326
327
290
297



AHVNOHUT BbICOKOOCHOBHbI 299
KaTnMoHUT MakponopucTbIv 299



