

Прайс цен на химическую продукцию pam-him.ru

Уголь кокосовый фракция 12*40	170
Уголь кокосовый фракция 6*12	180
Уголь кокосовый фракция 4*8	185
Уголь кокосовый фракция 8*30	187
Уголь кокосовый фасовка по 1 кг	173
Уголь кокосовый фасовка по 5 кг	172
Уголь кокосовый фасовка по 10 кг	171
Уголь кокосовый для питьевой воды	170
Уголь кокосовый для технической воды	120
Уголь кокосовый для сточной воды	125
Уголь активированный гранулированный	115
Уголь активированный гранулированный АГ-3	110
Уголь активированный АГ-3 для питьевой воды	180
Уголь активированный АГ-3 для сточной воды	90
Уголь активированный АГ-3 для технической воды	80
Уголь активный АГ-3 по 1 кг	100
Уголь активный АГ-3 по 5 кг	103
Уголь активный АГ-3 по 10 кг	105
АР-В	200
Уголь активный АР-В	205
Уголь активированный рекуперационный	205
Уголь активированный АР-В	205
Уголь рекуперационный	190
Уголь для воздуха	190
Уголь АР-В фасовка по 1 кг	195
Уголь АР-В фасовка по 5 кг	197
Уголь АР-В фасовка по 10 кг	185
Уголь АР-В фасованный	200
Уголь березовый активный	120
Уголь березовый активированный	120
Уголь БАУ-А для питьевой воды	130

Уголь БАУ-А для технической воды	80
Уголь БАУ-А для сточной воды	80
Уголь березовый активированный для технической воды	80
Уголь березовый активированный для питьевой воды	120
Уголь активный	110
Уголь активированный	115
ДАК	75
Уголь ДАК	78
Уголь ДАК для сточной воды	76
Уголь для ливневых стоков	76
Уголь ДАК ГОСТ 6217-74	78
Уголь БАУ-А ГОСТ 6217-74	90
Уголь АГ-3 ГОСТ 20464-75	110
Уголь АГ-3 ГОСТ 20464-2015	112
Уголь АР-В ГОСТ 8703-74	150
Уголь активированный кокосовый по ТУ	115
Уголь активированный кокосовый по ГОСТ	115
Смола ионообменная катионит Ку-2-8	120
Смола ионообменная катионит	117
Смола ионообменная	100
Смола ионообменная катионит Ку-2-8 Н форма	135
Смола ионообменная катионит Ку-2-8 Na форма	130
катионит Ку-2-8 Н форма	140
катионит Ку-2-8 Na форма	140
Катионит высший сорт	147
Катионит новый	140
Катионит не восстановленный	128
Катионит первый сорт	90
Катионит восстановленный	75
Катионит для питьевой воды	220
Катионит для технической воды	130
Катинит для котельной	87

Катионит в/с	130
Катионит 1 сорт	86
Катионит чС	224
Катионит чистый	225
Катионит ГОСТ 20298-74	107
Катионит ГОСТ 20298-2022	137
Катионит ГОСТ 20298-22	136
Смола ионообменная анионит АВ-17-8	270
Смола ионообменная анионит	270
Смола ионообменная Анионит АВ-17-8 Cl форма	275
Смола ионообменная Анионит АВ-17-8 OH форма	275
Анионит АВ-17-8 OH форма	280
Анионит АВ-17-8 Cl форма	280
Анионит высший сорт	283
Анионит новый	283
Анионит не восстановленный	220
Анионит первый сорт	220
Анионит восстановленный	200
Анионит для питьевой воды	320
Анионит для технической воды	310
Анионит для котельной	250
Анионит в/с	318
Анионит 1 сорт	230
Анионит чС	380
Анионит чистый	380
Анионит ГОСТ 20301-74	320
Анионит ГОСТ 20301-2022	322
Анионит ГОСТ 20301-22	326
Анионит гелевый	327
Анионит макропористый	290
Анионит низкоосновный	297

Анионит высокоосновный	299
Катионит макропористый	299